UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỐNG NHẤT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Phường Thống Nhất, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Mời doanh nghiệp, Hợp tác xã tham gia

Hội chợ Thương mại quốc tế Việt - Trung

Thực hiện Văn bản số 548/CV-PKT ngày 27 tháng 10 năm 2023  của

Phòng Kinh tế Thành phố Kon Tum về việc tuyên truyền, quảng bá và mời

doanh nghiệp tham gia Hội chợ Thương mại quốc tế Việt - Trung;

UBND phường Thống Nhất thông báo tới các Doanh nghiệp/Hợp tác xã

trên địa bàn biết, tham gia (nếu có nhu cầu). Cụ thể như sau:

1. Thông tin về Hội chợ Thương mại quốc tế Việt - Trung tại Lào Cai:

Khi tham gia Hội chợ Thương mại các đơn vị sẽ được trưng bày sản phẩm

để xúc tiến giới thiệu hàng hoá chủ lực, có thế mạnh xuất khẩu của địa phương

(Ưu tiên các mặt hàng thủy hải sản, trái cây tươi); đồng thời gặp gỡ trực tiếp

giao thương với doanh nghiệp xuất, nhập khẩu nông, lâm, thủy sản của Trung

Quốc.

- Thời gian: Từ ngày 10/11/2023 đến ngày 11/11/2023 (Thời gian bàn

giao mặt bằng gian hàng lúc 10h00, ngày 10/11/2023).

- Địa điểm: Khách sạn Ngôi Sao, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

- Đơn vị tổ chức: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh

Lào Cai.

- Điện thoại liên hệ: 0214.3837575,   Fax: 0214.3830003.

- Người liên hệ: Hoàng Anh Tuấn. Điện thoại: 0919.160.984.

Các doanh nghiệp/hợp tác xã có nhu cầu tham gia Hội chợ Thương mại

quốc tế Việt - Trung đăng ký trực tiếp qua Link /quét mã code/đăng ký theo mẫu

phiếu kèm theo văn bản.

Đường link đăng ký tham gia:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdMqKJjBsnGOi7Uq4Cj-

x1rJH5Tkcv1aUYFPo0u18js-

kEg/viewform?fbclid=IwAR3jjLLVuEHPVrtmiGPfV7ix9GDqoZ5s_zhO6Pruzl

9mUGtUaCIKOU2ID70

Hoặc quét mã QR_CODE để đăng ký tham gia:

2. Về kinh phí tham gia Hội chợ Thương mại:

- Các chi phí thuê gian hàng, ăn ở, đi lại,... các Doanh nghiệp/Hợp tác xã

tham gia Hội chợ Thương mại tự chi trả.

- Chi phí gian hàng tiêu chuẩn 9m2 được hỗ trợ 50% chi phí thuê gian

hàng (từ nguồn quốc gia về XTTM năm 2023): 3.450.000đ/1gian.

UBND phường Thống Nhất thông báo để các doanh nghiệp, hợp tác xã

trên địa bàn biết, đăng ký tham gia để quảng bá sản phẩm, thúc đẩy sản xuất,

kinh doanh phát triển./.

Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn

phường (đ/b);

- Các ban ngành đoàn thể phường (tuyên

truyền);

- Công chức VH-TT, VP-TK (tuyên truyền);

- 08 tổ dân phố, thôn (tuyên truyền);

- Lưu: VT, KT..

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Dũng

CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI NĂM 2023

- Tên đề án: “Tổ chức đoàn doanh nghiệp nhập khẩu nông, lâm, thủy sản

Trung Quốc vào Việt Nam giao dịch thương mại tại tỉnh Lào Cai năm

2023”

- Thời gian: Từ ngày 10/11/2023 đến ngày 11/11/2023

- Địa điểm: Khách sạn Ngôi Sao, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai

- Đơn vị tổ chức: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Lào Cai

- Địa chỉ: Khu thương mại  Kim Thành, phường Duyên Hải, thành phố Lào Cai,

tỉnh Lào Cai

- Điện thoại: 0214.3837575     Fax: 0214.3830003

- Người liên hệ: Hoàng Anh Tuấn. Điện thoại: 0919.160.984;

Email: anhtuan10042012@gmail.com

ĐĂNG KÝ THAM GIA
1. Thông tin chung:

- Tên đơn vị:

- Địa chỉ:  ...............................................................................................................................

- Mã số doanh nghiệp:.......................................................................................................

- Điện thoại: ............................... Fax: ........................... Email:..............................................

- Website: ..........................................................................................................................

- Người liên hệ:………………….Chức vụ:…………….Điện thoại……………………

- Các mặt hàng XNK tiềm năng: ……………………………………………………......

- Nhu cầu XNK……………………………………………………..................................

2.Đăng ký nhân sự tham gia hội nghị:

STT
Họ tên

Chức danh

1

2

3

       ……ngày.…..tháng.…..năm 2023

                                                                         Giám đốc

		Phạm Văn Dũng
	2023-11-01T16:58:59+0700
	Signer's office
	Phạm Văn Dũng
	Signing document

		2023-11-02T07:23:58+0700

		2023-11-02T07:23:58+0700

		2023-11-02T07:23:58+0700

		2023-11-02T07:23:58+0700